המלאכותית, מייצרים סיכונים ואתגרים טכנולוגיים וסיכוני אבטחת מידע וסייבר חדשים אליהם הבנק נערך.
שינויים רגולטוריים - הסביבה הרגולטורית ממשיכה לפעול לקידום הסדרתם של מהלכים להגברת התחרות
בתחומים שונים, כגון פרסום דוח הצוות לבחינת האמצעים להגברת התחרות במערכת הבנקאית למגזר הקמעונאי
ותזכיר חוק לקידום התחרות בשוק הבנקאות )תיקוני חקיקה( התשפ"ו-2025 בעקבותיו, פרסום קול קורא בנושא
צמצום הארביטרז' הרגולטורי במכשירי השקעה וחסכון לטווח קצר ובינוני ודוח ביניים בנושא מודלי תגמול בפעילות
הציבור בניירות ערך, הרפורמה המוצעת על ידי בנק ישראל בתחום העמלות הנגבות ממשקי בית ועסקים קטנים

על שירותי ניהול חשבון וכרטיסי חיוב מיידי )דביט(, ועוד.

שליטה, כל עוד ישנו שולט בבנק, תיקון חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )יעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים(,
התשס"ה-2005, כך שיותר לבנקים לעסוק בייעוץ פנסיוני דיגיטלי, מתן פטור אוטומטי מחובות הבנקאות הפתוחה
ומחובת ניוד בין בנקים לשלוש שנות הפעילות הראשונות של בנק חדש, מתן פטור מהוראות בעניין עמידה בתעריפון
הקבוע בכללי העמלות לחמש השנים הראשונות של פעילות בנק חדש, קידום האפשרות להסתמכות על צד שלישי

לעניין קיום חובות הזיהוי והכרת הלקוח בהתאם לצו איסור הלבנת הון ועוד.
בהמשך לדוח האמור, פורסם ביום 4 בנובמבר 2025 תזכיר חוק לקידום התחרות בשוק הבנקאות )תיקוני חקיקה(,
התשפ"ו-2025, במסגרתו מוצע לבצע את תיקוני החקיקה הנדרשים על מנת לאפשר את הקמתם של בנקים קטנים,
לקבוע מנגנוני פיקוח מותאמים, להפחית חסמי חקיקה, ולעודד תחרות וחדשנות בשוק הבנקאי. עיקרי התזכיר
כוללים, בין היתר, הוספת הגדרות "בנק קטן" ו"בנק זעיר" לחוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א, 1981 והגדרת "בנק
קטן" לחוק הבנקאות )שירות ללקוח(, התשמ"א-1981 - "בנק קטן'" יהיה בנק ששווי נכסיו אינו עולה על חמישה
אחוזים משווי כלל הנכסים של הבנקים בישראל ו'בנק זעיר' יהיה בנק ששווי נכסיו אינו עולה על שניים וחצי אחוזים
משווי כלל הנכסים של הבנקים בישראל; ביטול סוגי הרישיונות הבאים: בנק למשכנתאות, בנק למימון השקעות,
בנק לקידום עסקים ומוסד כספי; הסמכת המפקח על הבנקים להרחיב את רשימת העיסוקים המותרים לבנק קטן
במטרה לאפשר לגופים חוץ-בנקאיים שיפנו לקבלת רישיון בנק להמשיך לעסוק בעיסוקים שבהם עסקו טרם קבלת
רישיון הבנק ולהתחרות באפקטיביות רבה יותר מול שאר השחקנים במערכת ; התרת שליטה מקבילה בבנק זעיר
ובגופים מוסדיים ; לגבי בנק קטן, ששווי נכסיו אינו עולה על חמישה אחוזים משווי נכסי המערכת הבנקאית בישראל,
שיש לו שולט שהוא יחיד, יידרש היתר החזקה מנגיד בנק ישראל רק לגבי החזקה שעולה על עשרה אחוזים; מתן
פטור לבנק קטן ולתאגיד עזר קטן מהוראות סעיף 2 לחוק הבנקאות )שירות ללקוח(, תשמ"א- 1981; הסמכת המפקח
על הבנקים לתת לבנק קטן או לתאגיד עזר קטן הקלות או פטור מיישום של כללי גילוי נאות; מתן פטור מחובת
הניידות )העברת פעילות פיננסית של לקוח בין בנקים באופן מקוון( במשך שלוש השנים הראשונות ממועד כניסת
רישיונו של בנק לתוקף ; פטור מתחולת כללי העמלות במהלך חמש השנים הראשונות מכניסת